Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кыллыгэт.пн

Администрациез
(Глазкарлэн Алминистраписз!

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов
для участия в основном мероприятии «Выполнение государственных

обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством» государственной программы

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем
и коммунальными услугами граждан Российской Федерацию>,

утвержденный постановлением Администрации города Глазова от
29.11.2016 года К2 20/47 (в ред. от 14.02.2018)

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N2 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 N218/53 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город

Глазов», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для участия в основном

мероприятии «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем

категорий граждан, установленных федеральным законодательством»

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской

Федерации», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от

29.11.2016 года N2 20/47 (В ред. от 14.02.2018) следующие изменения:

1.1 абзац второй пункта 5.6 главы 5 изложить в следующей редакции:

«При получении запроса по электронной почте ответ направляется 'Заявителю в

форме электронного документа по адресу электронной почты или в письменной

форме по почтовому адресу, указанному в запросе, в течение 30 календарных дней со
''\

Глава города Глазов О.Н. Бекмеметьев